UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ TIẾN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                      Phú Tiến, ngày 26 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo

đức, phong cách Hồ Chí Minh” và đợt thi đua phát động kỷ niệm 133 năm

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2023)

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sử đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

        Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 Nghị định của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 11/2018/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2018 của

UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Quy định thi đua khen thưởng của tỉnh

Thái Nguyên;

        Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê  xã Phú Tiến.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen và thưởng 100.000đ cho cá nhân và 200.000đ cho tập thể

có thành tích trong “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”

và đợt thi đua phát động kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890 - 19/5/2023) (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổng tiền khen, thưởng tại quyết định là 700.000đ (Bẩy trăm ngàn đồng

chẵn) Tiền thưởng được trích từ nguồn ngân sách địa phương.

Điều 3. Công chức văn phòng thống kê, Ban tài chính, các tập thể, cá nhân có

tên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:
- HĐTĐKT xã;

- Như điều 3:

- Lưu VP,

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Ngô Tuấn Sơn

I. Tập thể

1. Chi bộ Mầm Non - Thuộc Đảng bộ xã Phú Tiến.

2. Chi bộ Tiểu Học  - Thuộc Đảng bộ xã Phú Tiến.

II. Cá nhân
1. Ông(bà): Ma Thị Hoa, Đảng viên Chi bộ Mầm Non.

2. Ông(bà): Ma Ngọc Bích, Đảng viên Chi bộ Tiểu Học.

3. Ông(bà): Châm Thị Thùy, Đảng viên Chi bộ Trung Học cơ sở.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:03:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!